

Znak: WAD.272.20.2021

Kielce 15.12.2021r.

## INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 2

Dotyczy: postępowania pn.: Kompleksowa dostawa gazu ziemnego obejmująca sprzedaż i dystrybucję gazu dla obiektu Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Kielcach przy ul. Wapiennikowej 21A

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), w związku z zadanymi pytaniami udziela wyjaśnień:

### **Pytanie 1 :**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź:

**Zamawiający dopuszcza taką formę.**

### **Pytanie 2:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź:

**Zamawiający dopuszcza taką formę.**

### **Pytanie 3:**

Wykonawca prosi o informację, czy obecne umowy wymagają wypowiedzenia? Jeśli tak, to kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy? Jaki jest okres wypowiedzenia umów?

Odpowiedź:

**Umowa kompleksowa jest zawarta na czas oznaczony do dnia 31.12.2021 r.**

### **Pytanie 4:**

Wykonawca prosi o informację kto jest obecnie Sprzedawcą dla wszystkich PPG objętych postępowaniem.

Odpowiedź:

**Sprzedawcą jest PGNiG z siedzibą w Warszawie.**

**Pytanie 5:**

Wykonawca prosi o informację kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego dla wszystkich PPG objętych postępowaniem.

Odpowiedź:

**Operatorem jest Polska Spółka Gazownictwa z siedzibą w Tarnowie ul. W. Bandrowskiego 16.**

**Pytanie 6:**

Wykonawca prosi o informację do jakiego obszaru taryfowego OSD należą wszystkie punkty poboru gazu objęte postępowaniem? Informacja ta jest niezbędna, aby Wykonawca mógł zastosować odpowiednie stawki opłat dystrybucyjnych w formularzu cenowym.

Odpowiedź:

**GRUPA TARYFOWA OSD W-5.1\_TA**

**Pytanie 7:**

Wykonawca prosi o dodanie zapisu, że warunkiem rozpoczęcia dostaw jest rozwiązanie dotychczasowych umów na kompleksową dostawę gazu ziemnego oraz skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany Sprzedawcy (lub skuteczne zgłoszenie umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego)

Odpowiedź:

**Umowa kompleksowa zawarta z PGNiG na czas określony do dnia 31.12.2021 r.**

**Pytanie 8:**

Wykonawca prosi o wskazanie numeru identyfikacyjnego Punktu wyjścia nadanego przez OSD dla wszystkich PPG objętych postępowaniem. Numer ten powinien być zgodny z numerem Punktu wyjścia umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT). Obowiązek umieszczania przez sprzedawców na fakturach numeru identyfikacyjnego Punktów wyjścia wynika z postanowień pkt 11.10.4 IRIESD

Odpowiedź:

**Adres punktu poboru: Kielce ul. Wapiennikowa 21A**

**Numer punktu poboru: 8018590365500029884433**

**Pytanie 9:**

Wykonawca prosi o podanie grup taryfowych.

Odpowiedź:

**Grupa taryfowa Sprzedawcy BW-5 i grupa taryfowa OSD W-5.1\_TA.**

**Pytanie 10:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ceny jednostkowe w zł/kWh były wyrażone maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku, a w zł/mc do dwóch miejsc po przecinku?. Wykonawca wyjaśnia, że powyższy zapis zgodny jest z obowiązującą taryfą Operatora (np. stawki opłat sieciowej zmiennej podane są w gr/KWh) jak i Sprzedawcy. Taki zapis będzie korzystniejszy dla Zamawiającego, ponieważ ceny paliwa gazowego na Giełdzie Towarowej Energii podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na kWh daje cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.

Odpowiedź:

**Zamawiający wyraża zgodę na powyższy zapis.**

**Pytanie 11:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 oraz W-6.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź:

**Zamawiający wyraża zgodę na powyższy zapis.**

**Pytanie 12:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin płatności wynosił 21 dni od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź:

**Zamawiający wyraża zgodę na powyższy zapis.**

**Pytanie 13:**

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy?

Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy. W przypadku jej przekroczenia, zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego

**Pytanie 14:**

Wykonawca prosi o zmianę zapisu w spec. Rozdział XX pkt. 1. 1) z 30% na  
" łączna wartość ograniczenia nie przekroczy **20%** wartości umowy"

Odpowiedź:

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

**Pytanie 15:**

Wykonawca prosi o wskazanie mocy umownej.

Odpowiedź:

**150 kWh/h**

Świętokrzyski Wojewódzki Inspektor  
Ochrony Roślin i Nasiennictwa

  
**Marek Chrapek**

Spis: Paweł Kojanek

